



160

LILLI GARCIA ACERO
ABOGADA
UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

Señores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E.S.D.

③ redo
27 SEP. 2021
sup

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : ALIANZA KONFIGURA ACTIVOS ALTERNATIVOS II
DEMANDADO : GESTION INTEGRAL MULTISERVICIOS
RADICACIÓN : 2009-00312-00

LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito, aporto liquidación del crédito debidamente actualizada y proyectada al 30 de septiembre de 2021, en la cual se tuvo en cuenta los valores liquidados y aprobados por el Juzgado en autos anteriores, con el fin que sea tenida en cuenta para los efectos procesales, la cual arrojó un total de \$78.560.746,45 por los siguientes conceptos:

RESUMEN OBLIGACIONES

GRAN TOTAL LIQUIDACION A 30-09-2021				
CONCEPTO	TITULO No. 2161640	TITULO No. 090972	TITULO No. 068391	TOTALES
CAPITAL	\$7.696.448,00	\$6.660.767,00	\$4.120.421,00	\$18.477.636,00
INT. CTE APROBADO SG MDTO	\$532.361,00	\$174.495,00	\$391.996,00	\$1.098.852,00
INT MORA AL 12-07/16 Liq. Modificada por Juzgado el 26-09-2016	\$14.102.252,00	\$12.030.545,00	\$7.442.222,00	\$33.575.019,00
INT MORA DE 13-07/16 A 31-10/19 Liq. Modificada por Juzgado el 04-12/19	\$6.548.713,00	\$5.667.479,00	\$3.505.962,00	\$15.722.154,00
NUEVA LIQUIDACION DE 01-11/19 A 30-09/21	\$4.034.939,83	\$3.491.973,71	\$2.160.171,91	\$9.687.085,45
GRAN TOTAL	\$32.914.713,83	\$28.025.259,71	\$17.620.772,91	\$78.560.746,45

De la Señora Juez,

Atentamente,

LILLI GARCIA ACERO
C. C. 66.784.439 de Palmira
T.P. 169.992 DEL C. S. de la J.

Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174
Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com Lillygarcia1601@gmail.com

ALIANZA KONFIGURA ACTIVOS ALTERNATIVOS II				
SOCIEDAD GESTION INTEGRAL MULTISERVICIOS Y OTROS				
CAPITAL	\$ 7.696.448		PAGARE	2161640
F. LIQ.	1/11/2019	A	30/09/21	
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS				
ITEM	MES-AÑO	NO DIAS	TASA	TOTAL INT.
1	nov-19	30	2,38%	\$ 183.175,46
2	dic-19	31	2,36%	\$ 187.690,71
3	ene-20	31	2,35%	\$ 186.895,41
4	feb-20	29	2,38%	\$ 177.069,61
5	mar-20	31	2,37%	\$ 188.486,01
6	abr-20	30	2,34%	\$ 180.096,88
7	may-20	31	2,27%	\$ 180.533,02
8	jun-20	30	2,27%	\$ 174.709,37
9	jul-20	31	2,27%	\$ 180.533,02
10	ago-20	31	2,29%	\$ 182.123,61
11	sep-20	30	2,29%	\$ 176.248,66
12	oct-20	31	2,26%	\$ 179.737,72
13	nov-20	30	2,23%	\$ 171.630,79
14	dic-20	31	2,18%	\$ 173.375,32
15	ene-21	31	2,17%	\$ 172.580,02
16	feb-21	28	2,19%	\$ 157.315,40
17	mar-21	31	2,18%	\$ 173.375,32
18	abr-21	30	2,16%	\$ 166.243,28
19	may-21	31	2,15%	\$ 170.989,42
20	jun-21	30	2,15%	\$ 165.473,63
21	jul-21	31	2,14%	\$ 170.194,12
22	ago-21	31	2,15%	\$ 170.989,42
23	sep-21	30	2,15%	\$ 165.473,63
INT. MORA				\$ 4.034.939,83

ALIANZA KONFIGURA				
SOCIEDAD GESTION INTEGRAL MULTISERVICIOS Y OTROS				
CAPITAL	\$ 6.660.767		PAGARE	90972
F. LIQ.	1/11/2019	A	30/09/21	
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS				
ITEM	MES-AÑO	NO DIAS	TASA	TOTAL INT.
1	nov-19	30	2,38%	\$ 158.526,25
2	dic-19	31	2,36%	\$ 162.433,90
3	ene-20	31	2,35%	\$ 161.745,63
4	feb-20	29	2,38%	\$ 153.242,05
5	mar-20	31	2,37%	\$ 163.122,18
6	abr-20	30	2,34%	\$ 155.861,95
7	may-20	31	2,27%	\$ 156.239,39
8	jun-20	30	2,27%	\$ 151.199,41
9	jul-20	31	2,27%	\$ 156.239,39
10	ago-20	31	2,29%	\$ 157.615,95
11	sep-20	30	2,29%	\$ 152.531,56
12	oct-20	31	2,26%	\$ 155.551,11
13	nov-20	30	2,23%	\$ 148.535,10
14	dic-20	31	2,18%	\$ 150.044,88
15	ene-21	31	2,17%	\$ 149.356,60
16	feb-21	28	2,19%	\$ 136.146,08
17	mar-21	31	2,18%	\$ 150.044,88
18	abr-21	30	2,16%	\$ 143.872,57
19	may-21	31	2,15%	\$ 147.980,04
20	jun-21	30	2,15%	\$ 143.206,49
21	jul-21	31	2,14%	\$ 147.291,76
22	ago-21	31	2,15%	\$ 147.980,04
23	sep-21	30	2,15%	\$ 143.206,49

INT. MORA	\$ 3.491.973,71
-----------	-----------------

162

ALIANZA KONFIGURA				
SOCIEDAD GESTION INTEGRAL MULTISERVICIOS Y OTROS				
CAPITAL	\$ 4.120.421	PAGARE	068391.	
F. LIQ.	1/11/2019	A	30/09/21	
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS				
ITEM	MES-AÑO	NO DIAS	TASA	TOTAL INT.
1	nov-19	30	2,38%	\$ 98.066,02
2	dic-19	31	2,36%	\$ 100.483,33
3	ene-20	31	2,35%	\$ 100.057,56
4	feb-20	29	2,38%	\$ 94.797,15
5	mar-20	31	2,37%	\$ 100.909,11
6	abr-20	30	2,34%	\$ 96.417,85
7	may-20	31	2,27%	\$ 96.651,34
8	jun-20	30	2,27%	\$ 93.533,56
9	jul-20	31	2,27%	\$ 96.651,34
10	ago-20	31	2,29%	\$ 97.502,90
11	sep-20	30	2,29%	\$ 94.357,64
12	oct-20	31	2,26%	\$ 96.225,57
13	nov-20	30	2,23%	\$ 91.885,39
14	dic-20	31	2,18%	\$ 92.819,35
15	ene-21	31	2,17%	\$ 92.393,57
16	feb-21	28	2,19%	\$ 84.221,41
17	mar-21	31	2,18%	\$ 92.819,35
18	abr-21	30	2,16%	\$ 89.001,09
19	may-21	31	2,15%	\$ 91.542,02
20	jun-21	30	2,15%	\$ 88.589,05
21	jul-21	31	2,14%	\$ 91.116,24
22	ago-21	31	2,15%	\$ 91.542,02
23	sep-21	30	2,15%	\$ 88.589,05
INT. MORA				\$ 2.160.171,91

GRAN TOTAL LIQUIDACION A 30-09-2021				
CONCEPTO	TITULO No. 2161640	TITULO No. 090972	TITULO No. 068391	TOTALES
CAPITAL	\$ 7.696.448,00	\$ 6.660.767,00	\$ 4.120.421,00	\$ 18.477.636,00
INT. CTE APROBADO SG MDTO	\$ 532.361,00	\$ 174.495,00	\$ 391.996,00	\$ 1.098.852,00
INT MORA AL 12-07/16 Modificada por Juzgado en Liq. del 26-09-2016	\$ 14.102.252,00	\$ 12.030.545,00	\$ 7.442.222,00	\$ 33.575.019,00
INT MORA DE 13-07/16 A 31-10/19 Modificada por Juzgado en liq. del 04-12/19	\$ 6.548.713,00	\$ 5.667.479,00	\$ 3.505.962,00	\$ 15.722.154,00
NUEVA LIQUIDACION DE 01-11/19 A 30-09/21	\$ 4.034.939,83	\$ 3.491.973,71	\$ 2.160.171,91	\$ 9.687.085,45
GRAN TOTAL	\$ 32.914.713,83	\$ 28.025.259,71	\$ 17.620.772,91	\$ 78.560.746,45

SG FIJA GN lista N° 033 de 06 OCT 2021.